
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1388_                     
 

 

Про подання прокурора міста  
Ужгород 27.05.14 № 74-3229 вих.14 
 
 

Розглянувши подання прокурора міста Ужгород 27.05.14 № 74-3229 вих.14  
про усунення порушень вимог Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кодексу адміністративного судочинства України та іншого 
законодавства, причин та умов, що їм сприяють, відповідно до рішення 
виконкому міської ради від 11.06.2014 №190, керуючись ст.144 Конституції 
України, ст. 23 Закону України «Про прокуратуру», статтями  26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Задовольнити подання  прокурора м. Ужгород 27.05.14 № 74-3229 вих.14. 
2. Скасувати рішення виконкому міської ради від 15.08.2012 № 272 «Про 

переоформлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами».  
3. Про наслідки розгляду подання повідомити прокурора міста Ужгород у 

встановленому законом порядку. 
 

 

Секретар ради         В.Щадей 


